PORTARIA Nº 3645, de 19 de abril de 2023.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais e considerando a
Resolução nº 2287/CUN/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os representantes do Núcleo de Acessibilidade da URI -
Câmpus de Santo Ângelo, como segue:

- Cidéli Biolosor
- Débora Scherer de Escobar
- Grace Kelly Holtz Scremin
- Iuri Castro Figueiró
- Kamila Perim
- Liane Marli Schäfer
- Marcos André Costa
- Rossana Franciele Tolfo da Veiga Prestes
-Thais Faccim de Brum

Art. 2º O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a

Portaria nº 2839, de 25 de junho de 2019.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor